Баш[ортостан Республика]ы

ШишмƏ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫның
  арслан ауыл советы

 ауыл биЛƏмƏһе хакимиƏте
452153Арслан  ауылы, (((( урам46
тел.: 2-71-41
	[image: image1.jpg]

	администрация

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 арслановский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
Республика Башкортостан

452153, с.Арсланово,  ул. Центральная46
тел.:2-71-41

                      КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

           «03»  август 2015г.                              №26                    «03» августа2015г.
«Об уточнении доходной и расходной части бюджета в 2014 году»
На основании п. 18 решения Совета сельского поселения  Арслановский  сельсовет муниципального района Чишминский район от 19 декабря 2014 года № 29«О бюджете сельского поселения  Арслановский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет  сельского поселения  Арслановский  сельсовет муниципального   района   Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1.Утвердить следующие изменения в бюджете на 2015 год.

	Наименование  ПБС
	Всего  годовая
	в  т.ч. 3кв.

	СП Арслановский сельсовет

	791 1 17 14030 10 0000 180

	-30000
	-30000

	791 1 17 05050 10 0000 180

	30000
	30000

	010502110\791\0000\002а

	-70000
	-70000

	\0502\791\20\3\0605\244\225.6\ФЗ131-03_125\\РП-А-1100\2.00.000.000\
	Ограждение водонапорной башни
	+70000
	+70000

Глава сельского поселения

Арслановский сельсовет                                                               И.Ф. Шафиков